
Gabriela S. (mirmat) ID 285745 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky.

  Zboží, které nabízím k prodeji je po mých dětech . Je tedy nošené nebo používané. Na veškeré vady se snažím upozorňovat
předem. Ale jsem jen člověk, tak se může někdy stát, že něco přehlédnu. Určitě to nebude schválně. V takovém případě se s
vámi domluvím na nějaké slevě nebo vrácení peněz.

  Rezervaci dávám na 3 dny, po domluvě i déle. Na veškeré vaše dotazy ráda odpovím, popřípadě přeměřím, detailněji
nafotím apod.

  Cena je vždy pevně daná. Na dobírku zboží nezasílám. Upřednostňuji platbu na účet. Zboží odešlu co nejdříve po připsané
platbě.

  Po obdržení balíčku se mi prosím ozvěte, abych věděla, že balíček došel v pořádku.

  VÝMĚNA
  POKUD MÁTE ZÁJEM O VÝMĚNU,SKUZTE NĚCO NABÍDNOUT.
  Je možno měnit za obleční dětské vel.92/98,134/134 pro kluky,trička ,mikiny ,tepláky atd..Botky v dobrém stavu na podzim
vel.23/24.vel.34..Nebo pánské a dámské sportovní oblečení vel.M,L tepláky,trička sportovní kalhoty.Dále hračky na písek či do
vody.gormiti.drogerie jar,toaletní papír,sprch gel,prášky na praní,pasty na zuby atd...,kafe,,nutrilon 3nebo 4,zvlhčené
ubrousky hugies,pleny vel.5 hugies,nebo slevy do DM na tyto věci.můžou byt i stravenky.Nebo zařizujeme chaloupku na
zahradce,tak může být skleničky hrníčky,příbory,tácky,hrnce,květinářce,sazeničky kytiček atd...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

